
UCHWAŁA NR III/24/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku na II 

półrocze 2024 r. 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2024 r., poz 609 z późn.zm.) oraz § 79 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego uchwałę nr L/419/2018 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. poz. 6625 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2024 roku w brzmieniu załącznika 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2522358-BEDD-434A-BCE9-46E965731F73. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 

Piotr Jan Kuna 

dnia 28 czerwca 2024 r.



Załącznik do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2024 r. 

 
Sierpień  

1.  Przygotowanie  i  przedstawienie  Radzie  Miejskiej  w  Wyrzysku  sprawozdania  z  działalności 
Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2024 r. 
2.  Posiedzenie  Komisji  Rewizyjnej  dotyczące  zapoznania  się  z  informacjami  uzyskanymi  od 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyrzysku w zakresie:  
a)  inwestycji  na  rok  2024  z  rozbiciem  z  jakich  środków  są  finansowane  oraz  z  rozbiciem  na 
środki własne i pozyskane;  
b)  legalizacji  wodomierzy  na  terenie  Gminy  –  poniesione  koszty  w  latach  2020  –  2024  oraz 
planowane koszty do 2026 (łącznie); 
c) ilości wydobytej oraz sprzedanej wody a ilości oczyszczonych ścieków (w rozbiciu na ścieki z 
„szamb”,  ścieki  dopływające  siecią  kanalizacyjna  do  oczyszczalni  oraz  ścieki  od  wytwórców, 
którzy nie zużywają wody sprzedawanej przez PWiK w Wyrzysku Sp. z o.o.) w poszczególnych 
latach 2020-2023 r.; 
d) rozbudowy i modernizacji oczyszczalni ścieków w Wyrzysku: 
- odbiory częściowe (protokoły odbiorów, kwota odebranych prac), 
- odbiór końcowy (protokół odbioru końcowego, kwota odebranych prac) 
- szczegółowa informacja o przeprowadzonych pracach związanych z naprawą i uruchomieniem 
Wydzielonej  Komory  Fermentacyjnej  zamkniętej,  po  awarii  (z  podaniem  zakresu  zleconych 
prac/zadań, dat zleconych prac/zadań oraz kwot wykonanych, zleconych prac/zadań) oraz 
informacją  z  jakich  środków  zostały  one  opłacone  (np.:  środki  własne,  gwarancja  należytego 
wykonania na czas wad i usterek czy inne - jakie). 
- przedstawienie planu dalszych prac przy WKFz-cie wraz z informacją o sposobie finansowania. 
e) przygotowania do realizacji, zakresu rzeczowego i finansowego budowy kanalizacji sanitarnej 
dla ulicy Leśnej w Osieku nad Notecią w roku 2024 i w latach wcześniejszych. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.  
4. Sprawy bieżące. 

 
Wrzesień  

1. Posiedzenie kontrolne Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa 2 - dniowa) Kontrola Szkoły 
Podstawowej w Osieku nad Notecią, Samorządowej Administracji Placówek w Wyrzysku oraz 
Urzędu Miejskiego w Wyrzysku w zakresie poniesionych nakładów/wydatków na eksploatację i 
wymianę źródła ogrzewania dla budynku Szkoły Podstawowej w Osieku nad Notecią w latach 
2019  –  sierpień  2024r.  w  rozbiciu  na  koszty  eksploatacji  (w  tym  oddzielnie  proszę  wskazać 
koszty  przeglądów  kotłów)  oraz  z  wyszczególnieniem  poniesionych  kosztów  związanych  z 
wymianą ogrzewania (w tym koszty wynikające z umów i zleceń ze wskazaniem czego dotyczyły 
poszczególne wydatki). 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.  
3. Sprawy bieżące.  

 
Październik 

1. Posiedzenie kontrolne Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa 2 - dniowa) Kontrola 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrzysku w zakresie: 
a)  ilości  pozyskanych  środków  w  ramach  rządowych  programów  w  rozbiciu  za  ostatnie  4  lata 
(jakie to programy, pozyskane kwoty, jeżeli nie występowano o nie, to dlaczego); 
b) sposobu w jaki MGOPS w Wyrzysku realizuje usługi opiekuńcze w ramach zadań własnych 
gminy i zadań zleconych SUO. Czy zleca ich realizację, jeżeli tak to komu i na jakiej podstawie, 
proszę  przedstawić  umowy  z  podmiotami  realizującymi  zlecone  zadania  (ile  osób  korzysta,  ile 
opiekunek  realizuje  w  rozbiciu  za  4  ostatnie  lata  oraz  podać  kwoty  realizacji  z  podziałem  na  
usługi zlecone i własne z wyodrębnieniem kosztu, który ponosi gmina płacąc za zlecenie zadania 
realizatorowi miesięcznie); powyższe nie dotyczy informacji chronionych (art. 100 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej); 
c)  na  jakiej  podstawie  MGOPS  w  Wyrzysku  wydatkuje  posiadane  środki  przy  zlecaniu  zadań 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2522358-BEDD-434A-BCE9-46E965731F73. Podpisany Strona 1



innym podmiotom (proszę przedstawić np. Regulamin Organizacyjny, Regulamin wydatkowania 
środków nie podlegających ustawie Prawo zamówień publicznych itp.); 
d) ilości w ostatnich 4 latach zleceń/zadań dla Spółdzielni Socjalnej Nowe Horyzonty lub innego 
podmiotu,  realizowania  programów  rządowych  i  na  jakiej  podstawie  MGOPS  w  Wyrzysku 
współpracuje ze Spółdzielnią Socjalną Nowe Horyzonty (w tym umowa ze Spółdzielnią Socjalną 
Nowe Horyzonty oraz przedstawienie własnych kalkulacji związanych z szacowaniem kosztów 
dla poszczególnych zadań/usług gdy realizatorem byłby sam MGOPS w Wyrzysku). 
2.Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.  
3. Sprawy bieżące.  

 
Listopad 

1. Posiedzenie kontrolne Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa 1 - dniowa) Kontrola 
wykorzystania środków z zakresu zakupu usług prawniczych od roku 2019 do 31.08.2024 r. (z 
rozbiciem na nazwę podmiotu, zakres zadań i kwotę brutto zapłaty za ich usługi).  
2. Posiedzenie kontrolne Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa 1 – dniowa) kontrola 
wydatków w zakresie: 
a)  ilości  wykonanych  projektów  budowlanych  i  innych  dokumentów  (kosztorysów,  opinii  itp.) 
niezbędnych do przekształcenia budynku ,,Łobzonki" w przedszkole, z podaniem kwot 
poszczególnych projektów budowlanych i innych dokumentów (kosztorysów, opinii itp.) oraz ich 
łączny koszt. 
b) ilości zakupionych tablic informacyjnych odnośnie zrealizowanych inwestycji w latach 2020-
2023 (łączny koszt z rozbiciem na poszczególne inwestycje).  
3. Posiedzenie Komisji Rewizyjnej – opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
I półrocze 2025 r.  
4.Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.  
5. Sprawy bieżące.  

Grudzień 1. Posiedzenie Komisji Rewizyjnej – podsumowanie prac Komisji za 2024 rok.  
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.  
3. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2522358-BEDD-434A-BCE9-46E965731F73. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr III/24/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 czerwca 2024 r.                                        

w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku                

na II półrocze 2024 r. 

 

 

 Zgodnie z § 79 Statutu Gminy Wyrzysk Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole                    

w zakresie ustalonym w jej planie, zatwierdzonym przez Radę. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2522358-BEDD-434A-BCE9-46E965731F73. Podpisany Strona 1


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4

